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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA CËRRIK
Nr____Prot Cërrik më
11.01.2019

SHTOJCË
Për modifikimin e dokumentave: “Rikonstruksion Godina Zjarrëfikëse”

Në zbatim të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, V.K.M.
Nr.914,datë 29.12.2014“Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, V.K.M. Nr. 918, datë
29.12.2014 “Pёrkryerjen e procedurave të Prokurimit Publik në mënyrë elektronike”, AK bën
modifikimin e Dokumentave të Tenderit të procedurës së prokurimit (elektronike), Procedure e
hapur (procedurë elektronike), me objekt: “Rikonstruksion Godina Zjarrëfikëse”

Modifikimi si më poshtë vijon:

Ishte:

3. Per Kapacitetin teknik:

5. Ofertuesi duhet të paraqese certifikatat ISO:

 EN-ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit “

 EN-ISO 50001:2011 per "Sisitemin e manaxhimit te energjise"

 EN-ISO 9001:2015 mbi " Sistemet e menaxhimit te cilesise "

 BS OHSAS 18001:2007 mbi “Shendetin dhe sigurimin ne pune “

 BS PAS 99:2012 mbi “Sisteme te menaxhimit te integruar”

 ISO 1452-1:2009 Sistemet e tubacioneve plastike për drenazhimin/kullimin pa presion nën
tokë dhe sistemin e kanalizimit të ujrave të zeza pa presion.

5.1Ne rast te bashkimit te operatoreve secili prej anetareve te bashkimit duhet te kete certifikaten
ISO te kerkuar.

Behet:
5. Ofertuesi duhet të paraqese certifikatat ISO:

 EN-ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit “

 EN-ISO 50001:2011 per "Sisitemin e manaxhimit te energjise"

 EN-ISO 9001:2015 mbi " Sistemet e menaxhimit te cilesise "

 BS OHSAS 18001:2007 mbi “Shendetin dhe sigurimin ne pune “

 BS PAS 99:2012 mbi “Sisteme te menaxhimit te integruar”

 ISO 1452-1:2009 Sistemet e tubacioneve plastike për drenazhimin/kullimin pa presion nën
tokë dhe sistemin e kanalizimit të ujrave të zeza pa presion.



Në çdo rast, kur ndryshohen dokumentet e tenderit, autoriteti kontraktor zgjat afatin kohor
për dorëzimin e ofertës me 5 (pese) ditë, nëpërputhje me LPP.

Ishte:
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 13.01.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:15
Vendi: www.app.gov.al
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 13.01.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:15
Vendi: www.app.gov.al

Behet:
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 18.01.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:15
Vendi: www.app.gov.al
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 18.01.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:15
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

K R Y E T A R I
Altin TOSKA

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

